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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           94/106  

 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Derbi E” shpk & “Zenit & Co” shpk & 

“Zetakonsult” shpk.   
Adresa Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe, Diber & Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,       
                        Ap.38, Tirane & Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap.38,  
                        Njesia Bashkiake Nr 9, Tirane 
Nr. NIPT         NUIS K77916947A; K61731002D; L91311047J 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73704-10-01-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “ Ndërtimin e godinës 
4(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
5. Fondi limit: 3,661,990 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4,394,388 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 26/2/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri  Operatori ekonomik “Net Group” shpk 
Adresa Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndërtesa Nr.1, pranë Ahmati Petrol,    
                        Paskuqan Kodër, Tiranë                                                                                                                       
Nr. NIPT         L72023002P T 

 
 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

